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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTI I PROKURORISI

VENDIM

Nr. 04, Daté 14.01.2022

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 228, DATI: 13.07.2021, Ti KiESHILLIT
“PER PRAKTIKEN PROFESIONALE TE KANDIDATEVE PER MAGJISTRATIE

T SHKOLLIES SiE MAGJISTRATURIES”

Bazuar né nenet 14 dhe 33 t€ Ligjit Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga Komisioni i

Zhvillimit t&¢ Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

I. N& vendimin nr. 228, dat& 13.07.2021, t& K&shillit t& Larté t& Prokurorisg, béhet ndryshimi

si mé poshté:

Né aneksin | dhe 2, znj. Ida Ahmetlli, prokurore né Prokuroring prang Gjykatés s& Shkallgs
s¢ Par€ Tirang, z€vendé&sohet me z. Ndini Tavani, prokuror né¢ Prokuroring pran& Gjykatés

sé Shkallés sé Paré Tirané.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet ne fagen zyrtare t& Ké&shillit.




